
Pen og velholdt 3‑roms leilighet  
med stor balkong og garasjeplass  
m/    el‑bil lader.
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​

Pen 3‑roms leilighet med  
stor balkong og  
garasjeplass m/  lader.

Velkommen til Orresvingen 42 D!

En romslig og fin 3‑roms leilighet, beliggende i 2. etasje. Leiligheten  
inneholder gang, fint kjøkken med mye skap‑ og benkeplass, lys og  
hyggelig stue med vedovn, to gode soverom hvorav begge med  
garderobeskap, flislagt bad og innvendig bod. Badet er oppgradert  
med nyere innredning. Smart belysning i store deler av leiligheten og  
smart panelovner.

Utgang til overbygget balkong på ca 13 kvm med god plass til  
utemøblement. Fransk balkong i hovedsoverom. 

Det medfølger garasjeplass med el‑bil lader, samt sportsbod i  
kjelleranlegg.

Leiligheten har en fin og barnevennlig beliggenhet på Nordbymoen på  
Jessheim med kort vei til det meste. Det er gangavstand til skoler,  
barnehager, kollektivtransport og butikker. Ca 400 meters gange til  
Nordby togstasjon, hvor det er hyppige togavganger til bla. Jessheim  
sentrum, Lillestrøm og Oslo.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 591 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 736,‑
Selger:	 Eirik Østhagen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2000
BRA‑i/    BRA Total	  79/    84 kvm
Tomtstr.:	 8112 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 7, bnr. 175
Andelsnr.:	 33
Oppdragsnr.:	 1208250061

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85  
50 00
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Det er utgang fra stue/   kjøkken til en 
trivelig overbygget balkong.



Balkong med levegg som skjermer. 



Fint kjøkken med mye skap- og 
benkeplass. 



Spisestue.



Stue.
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 84 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 79 m² Gang stue, kjøkken, bad, to soverom og  
bod.

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er gjort etter beste evne med en  
håndholdt lasermåler. Areal er avrundet til  
nærmeste hele kvadratmeter.

Takhøyde i stue ble målt til 2.399m.
Takhøyden på bad ble målt til 2.417m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8112 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for borettslaget som er pent  
opparbeidet med plen, beplantning, asfalterte veier  
og parkeringsareal. 

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et veletablert og attraktivt  
boligområde på Nordbymoen, ikke langt fra  
Jessheim sentrum. 

Det er kort vei til dagligvarebutikker som Joker  
Jessheim, Meny og Rema 1000 Gystadparken. I  
Gystadparken er det også flere store næringskjeder  
som Bohus, Jysk, Jula og Gausdal Landhandleri.  
Ellers er det gangavstand til industrifeltet med blant  
annet Monter, bilbyen på Jessheim med flere  
forhandlere, Biltema og Mekonomen. 

Det er også kort vei til sentrum, som har et rikt  
utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Jessheim  
Storsenter er et moderne kjøpesenter som for tiden  
er ett av Norges største med serveringssteder og ca  
140 butikker herunder en mengde kjedebutikker,  
samt flere spennende nisjebutikker. Jessheim  
Kommune‑ og kulturhus byr på konserter, teater,  
revyer, kunstutstillinger og 3 kinosaler.

Ved UKI Arena/     Jessheim stadion finner du  
fotballbane, friidrettsbane og Jessheim is‑ og  
flerbrukshall. Hallen huser blant annet  
håndballbaner, innebandybaner, volleyballbaner,  
løpebaner og styrkerom for å nevne noe. Ull/     Kisa er  
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